
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  17.09.2024  № 939
м. Бровари

Про видачу службових ордерів на 
заселення службової жилої площі,                
про використання жилої площі з 
фонду житла для тимчасового 
проживання,  про  внесення  змін  в
рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 06.08.2024 № 831

З метою збереження та здійснення належного контролю за використанням 
житлового фонду, керуючись Житловим кодексом України, підпунктом 1 
пункту «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Постановою Ради Міністрів Української РСР від              
4 лютого 1988 року № 37 «Про службові жилі приміщення», розглянувши лист 
Київського квартирно-експлуатаційного управління Міністерства оборони 
України (вих. № 517/4520 від 04.09.2024)  та звернення гр. Оніпченка М.В. та 
Липи В.В., виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Видати службові ордери на заселення службової жилої площі, 
закріпленої за Київським квартирно-експлуатаційним управлінням 
Міністерства оборони України, військовослужбовцям Збройних Сил України:

1.1. в будинку № 27 по вул. Луценка Анатолія в м. Бровари Броварського 
району Київської області:

1.1.1. квартири № 157, окремої,  1-кімнатної, ж/пл. – 15,1 м2, Савченку 
Павлу Сергійовичу, склад сім’ї –  * чол.;

1.1.2. квартири № 188, окремої,  1-кімнатної, ж/пл. – 15,1 м2, Єрмаку 
Валерію Миколайовичу, склад сім’ї –  * чол.;

1.2. в будинку № 16 по вул. Героїв Крут в м. Бровари Броварського району 
Київської області – квартири № 81, окремої, 1-кімнатної, ж/пл. – 18,7 м2, 
Шаблію Володимиру Володимировичу, склад сім’ї –  * чол.



2

2. Продовжити строк дії договору найму жилого приміщення – квартири   
№ 50, окремої, 1-кімнатної, ж/пл. – 16,4 м2, по вул. Москаленка Сергія, 12                   
в м. Бровари Броварського району Київської області – Оніпченку Максиму 
Володимировичу, склад сім’ї – * чол., та доручити комунальному підприємству 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «ЖЕК – 2» 
укласти договір найму терміном на 1 рік.

3. Внести зміни в пункт 2 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 06.08.2024 № 831  «Про 
використання житлової площі з фонду житла для тимчасового проживання, про 
внесення змін в рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 08.08.2023 № 617», виклавши його в 
наступній редакції:

«2. Надати в користування житлове приміщення з фонду житла для 
тимчасового проживання – кімнату № 516 в гуртожитку по вул. Героїв України, 
12-а в м. Бровари Броварського  району Київської області Липі Валерію 
Вікторовичу, склад сім’ї – * чол., та доручити комунальному підприємству 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «ЖЕК – 5» 
укласти договір найму з правом реєстрації терміном на 1 рік.» 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Петро БАБИЧ


